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Põltsamaa Vallaleht Mai 2022

Põltsamaa Tervis ja vallavalitsus kuulutavad välja hooldekodu nimekonkursi UUDISED

Architecture Workshop Finland Oy kavand peagi valmivast Põltsamaa hooldekodust.                                                                 

SA Põltsamaa Tervis ja 
Põltsamaa Vallavalitsus 
kuulutavad välja nime-
konkursi hiljemalt 2022. 
aasta juulis valmivale 
uuele Põltsamaa hoolde-
kodule.

Konkursil osalemiseks 
palume huvilistel jätta 
oma ettepanek aadressile 

forms.office.com/r/0hrFaMCSDf
Oma ettepanekuid saab 

konkursile esitada 31. 
maini. Palume lisada ka 
kontaktandmed, et saaksi-
me huvitavamate nimede 
esitajaid tänada valla 
meenetega.

Rohkem infot konkursi 
kohta jagab SA Põltsamaa 

Tervis  juhatuse esimees 
Merle Mölder (tel 5552 
2556)

Hooldekodu kompleks 
koosneb kahest 30-koha-
lisest hoonest, kus on vä-
hemalt 10 kohta plaanitud 
dementsete jaoks. Hool-
dekodu paikneb Sõpruse 
pargi kõrval Jõgeva mnt 

ääres. Hoonete projektla-
henduse koostas Architec-
ture Workshop Finland Oy 
ja need ehitab välja Dorpat 
Ehitus OÜ.

Põltsamaa 
Vallavalitsus

Lühidalt vallavalitsuse tegemistest

Ülevaade Põltsamaa Vallavolikogu 19. mai istungist

• 17.  mail korraldasime Põlt-
samaa kultuurikeskuses kul-
tuuri ja spordiga tegelevate 
MTÜ-de ümarlaua.

• Valmistame ette elanikkon-
na rahuloluküsitlust, mis on 
abiks Põltsamaa valla arengu-
kava uuendamisel.

• 12. mail võõrustasime Rõu-
ge Vallavalitsuse külaskäiku 
Põltsamaale. 

• Jätkame ukrainlaste abista-
misega. Esimesed meie valda 
saabunud sõjapõgenikud on 
tänaseks ka naasnud kodu-
maale. Rahvastikuregistrisse 
on tänaseks kantud umbes 80 
Põltsamaa vallas peatuvat sõja-
põgenikku.

• Oleme korrastamas Ees-
ti iseseisvuse eest esimesena 
langenud Hans Kulli hauda. 
Veebruaris toimus Kulli haual 
Vabariigi Presidendi osalusega 
mälestustseremoonia.

• Energiatoetuste taotlu-
si võetakse vastu 12. juunini. 
Toetatav periood: 1. septem-
ber 2021 kuni 30. aprill 2022. 
Jaanuarist aprilli lõpuni on 
menetletud 642 taotlust (jaa-
nuaris 352, veebruaris 138, 
märtsis 77, aprillis 75). Toetusi 
on makstud kokku summas  
78 486 eurot.

• Võõrandasime Kalana külas 
asuva endise Pajusi vallamaja 
kinnistu ja viisime läbi Lossi 7 

(Põltsamaa) enampakkumise.
• Oleme viinud läbi arengu-

vestlused haridusasutuste juh-
tidega.

• Kohtumisel Transpordi- 
ameti ja Rahandusministee-
riumi esindajatega lepiti kok-
ku, et Põltsamaa vald kaa-
lub ulukipääsude temaatika  
kajastamist üldplaneeringus.

• Tänavavalgustuse reno-
veerimise projekti käigus on 
ülevaatamisel ka külakeskuste 
valgustuspostidele pistikute 
lisamine, et talvisel perioo-
dil oleks võimalik paigaldada 
sinna jõuluvalgustus (Kamari, 
Võisiku, Esku, Pajusi, Pisisaare, 
Kalana, Vägari, Lustivere).

• Oleme esitanud KredExisse 
Põltsamaa linna lasteaedade 
lammutustaotlused.

• Sõlmisime Põltsamaa lin-
na keskväljaku 2. etapi ehitus-
lepingu. Teine etapp hõlmab 
Kesk tn ristmikku ja Kuperja-
novi tn otsa. Kavas on tehno-
võrkude (vesi, kanal, sadeve-
si) väljaehitamine, sillutiskivi 
paigaldamine, avaliku tualeti 
rajamine, turupaviljonide (2+1) 
ehitus, pinkide paigaldamine, 
haljastus.

• Jätkame tööd mitmete pro-
jektidega (loss, lasteaed, tänava- 
valgustus, hooldekodu).

Põltsamaa Vallavalitsus

Põltsamaa Vallavolikogu II koosseisu 
9. istung toimus neljapäeval, 19. mail 
Põltsamaa kultuurikeskuses. Kohal 
olid kõik volikogu liikmed.
 • Muudeti Põltsamaa Vallavolikogu 
21. detsembri 2017 määrust nr 11 „Elu-
asemekulude piirmäärade kehtestami-
ne toimetulekutoetuse määramisel”. 
Senised piirmäärad on kehtinud üle 
nelja aasta ja vajasid seoses üleüldise 
elukalliduse suurenemisega ümber-
vaatamist. Uute hindade määramisel 
on võrdlusmaterjalina kasutatud teiste 
omavalitsuste hiljuti kehtestatud piir-
määrasid. Muudatusega tõuseb: 

 ◦ eluruumi üüri piirmäär seniselt 4 €/
m2-lt  6 €/m2-ni. 

 ◦ veevarustuse ja reovee ärajuhtimise 
teenuste maksumuse piirmäär 15 eurot 
pereliikme kohta kuus tõuseb 20 eurole 
pereliikme kohta kuus.

 ◦ soojaveevarustuseks tarbitud soo-
jusenergia või kütuse maksumuse piir-
määr 7 eurot pereliikme kohta kuus 
tõuseb 10 eurole pereliikme kohta 
kuus.

 ◦ kütteks tarbitud soojaenergia või 

kütuse maksumuse hind eluruumi 
normpinna ühe ruutmeetri kohta tõu-
seb 7 eurolt 10 eurole ning lokaalse 
kütte korral 700 eurolt aastas 900 euro-
le aastas. 

 ◦ elektrienergia tarbimisega seotud 
kulu. Senine kuni 30 eurot üheliik-
melise pere kohta kuus ning kuni 15  
eurot iga järgneva pereliikme kohta 
kuus asendatakse vastavalt arvudega 
40 ja 20. 

 • Muudeti Põltsamaa Vallavoliko-
gu 22.03.2018 määrust nr 9 „Vallavara 
valitsemise kord“. Volikogu täiendas 
vallavara valitsemise korra § 26 punk-
tiga 6, mis lubab vallavalitsusel luhtu-
nud enampakkumise korral otsustada, 
kas korraldada uus enampakkumine, 
võõrandada vara otsustuskorras või 
käsutada seda muul viisil. Muudatus  
annab vallavalitsusele selgemad juhi-
sed edasiseks tegevuseks enampakku-
mise nurjumise korral.

• Volikogu nõustus maavara  
otsingu eesmärgil geoloogilise  
uuringu loa väljastamisega Saduküla III  
uuringuruumis Marina Minerals OÜ-

le. Uuringuruum asub Tammiku külas 
riigile kuuluval katastriüksusel Kursi 
metskond 1. Uuringu eesmärgiks on 
Tallinn-Tartu maantee ehituseks vaja-
mineva kvaliteetse lubja- ja/või dolo-
kivi otsing ja uurimine ning sobivusel 
selle arvele võtmine maavara aktiivse 
tarbevaruna.

• Vallavanem Karro Külanurm ja abi-
vallavanem Kristi Klaos andsid ülevaa-
te vallavalitsuse tegevusest.

Järgmine vallavolikogu istung toimub 
17. juunil Põltsamaa kultuurikeskuses.

Volikogu istungite salvestusi on võimalik 
vaadata valla veebilehel www.poltsamaa.
ee. Kõigi Põltsamaa Vallavolikogu otsuste, 
määruste ja protokollidega on võimalik tut-
vuda Põltsamaa valla dokumendiregistris. 
Vallavolikogu määrused on avaldatud ka 
elektroonses Riigi Teatajas.

Põltsamaa Vallavalitsus

Ukraina õpilased saavad Eestit tutvustava raamatu
SA Põltsamaa Sport anne-

tas 4. mail toimunud Põltsa-
maa sildade jooksu osalus- 
tasu ukraina laste heaks. 

Ühtekokku laekus sõja- 
põgenike toetuseks 324 eurot, 
mille eest saavad Põltsamaa 
Ühisgümnaasiumis õppivad 
Ukraina õpilased Eestit tut-
vustava ukrainakeelse raama-
tu „Meie Eesti“. Lisaks plaa-
nib Põltsamaa vald kinkida 

lastele veel eesti keele õpiku. 
Põltsamaa Ühisgümnaasiu-

mis õpib 28 Ukraina õpilast.
Põltsamaa Vallavalitsus 

tänab orienteerumisjooksu 
korraldanud sihtasutust Põlt-
samaa Sport, Põltsamaa Ühis-
gümnaasiumi ja Spordiklubi 
Põltsamaa. Suur tänu jooksja-
tele ja toetajatele!

Põltsamaa Vallavalitsus

Foto: Facebook’i lehelt PÜG sport
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Kaks aastat tagasi sai Põltsa-
maa vallas käima lükatud otse 
tootjalt tarbijale (OTT) liiku-
mine. Erinevalt mõnest teisest 
OTTist on Põltsamaal fooku-
ses kohalik toit. 

Kord kuus, tavaliselt kuu 
teisel kolmapäeval kell 17-18, 
toimuvad Põltsamaa kultuuri-
keskuse ees kaubakohtumised. 
Välkturul on tavaliselt kohal 
kümmekond müüjat, kes paku-
vad müügiks sellist enda toode-
tud toidukaupa, mida kauban-
dusvõrgust väga ei leia. 

Käsitööleib, põnevad meetoo-
ted, suitsukala, tatra- ja kane-
pitooted, kodused küpsetised, 
käsitööjäätis, kodukanamunad, 
marjakommid – see on vaid väi-
ke loetelu sellest, mida võib välk- 
turult osta.

OTTi alguspäevist oleme utsi-
tanud ja julgustanud Põltsamaa 
valla inimesi kaasa lööma. Täna-
me Triin Kuusi, Meemeistreid, 
Jaan Langebrauni, Peremesilat, 
Raudale talu, Merle Schneiderit, 
Koka tare, Annika Kallasmaad 
ja Kristi Sakki, kes on osalenud 
erinevatel aegadel meie OTTil. 
Meid võiks olla veel rohkem. 

Ja muidugi, aitäh kümnetele 

väikeettevõtja-
tele kaugemalt! 
Ilma nendeta 
poleks Põltsa-
maa OTT poolt-
ki seda, mis ta 
on.

OTT loob hea 
võimaluse kat-
setada ja teha 
algust ettevõt-
lusega. Siin saab 
tutvustada ava-
likkusele oma 
kodutooteid ja 
teenida veidi 
taskuraha. Et 
tulla välkturule 
müüma, ei pea olema tingimata 
pagar, lihameister või mesinik. 
Suhteliselt katmata on värske 
aedvilja nišš. 

Kasvatad sibulat, peterselli 
või suvikõrvitsat rohkem kui 
suudad ära tarbida? Tule seda 
pakkuma OTTile! Ajalugu on 
näidanud, et aedviljade müüjad 
on saanud ikka suurest osast 
kaubast lahti.

Mis teeb OTTil kauplemise 
mugavaks? Siin ei ole kohata-
su. Kõik, mille teenid, võid tas-
ku pista. Vajadusel ja koostöös 

Põltsamaa Kultuurikeskusega 
aitame ka müügilauaga. Lisaks 
oleme valmis teid kokku viima 
mentoriga, kes tutvustab „Otse 
Tootjalt Tarbijale“ filosoofiat 
ning jagab oma kogemusi osa-
lejana.

Välkturud on midagi väga 
ehedat ja kohalikku. Korralda-
jana soovime, et OTTil läheks 
hästi. See on kindlasti midagi 
sellist, mis muudab Põltsamaa 
kuidagi kodusemaks, armsa-
maks ja erilisemaks.

NB! Järgmised kaubakohtu-
mised toimuvad 8. juunil ja 
13. juulil kell 17-18 Põltsamaa 
kultuurikeskuse ees. Kui soo-
vid kaupa pakkuma tulla, anna 
endast märku e-posti aadressi-
le toit@poltsamaa.ee või telefoni-
numbrile 5648 0215.

Raivo Suni
kommunikatsiooni- ja 

turundusspetsialist

Vaata, kes said tänavu MTÜde toetust Põltsamaa vallas
MTÜ-de tegevustoetus 2022 Toetuse liik Valdkond Toetus eurodes
Adavere Mõisa Selts Tegevustoetus kultuur 23 700
EELK Kursi Maarja-Eliisabeti 
Kogudus

Tegevustoetus kirik 3 000

EELK Põltsamaa Niguliste 
Kogudus

Tegevustoetus kirik 14 000

EKNK Põltsamaa Jordani  
Kogudus

Tegevustoetus kultuur 1 500

Esku Külaselts Tegevustoetus kultuur 5 000
MTÜ Jõgevamaa Represseeritud Tegevustoetus kultuur 500
Kamari Haridusselts Tegevustoetus kultuur 12 800
Luige Mõisa Seltsing Tegevustoetus kultuur 200
Lustivere Külaselts Tegevustoetus kultuur 34 300
Puurmani Eakate Selts Tegevustoetus kultuur 1 000
Puurmani Eakate Selts  
(kogukonnateenus)

Tegevustoetus kultuur 5 000

mittetulundusühing  
Rõõmust elu

Tegevustoetus kultuur 2 500

Mittetulundusühing Vägari Tegevustoetus kultuur 2 990
MTÜ Esku GYM Tegevustoetus kultuur 3000
MTÜ Kütimäe külaselts Tegevustoetus kultuur 500
MTÜ Pajusi Teater Tegevustoetus kultuur 3000
MTÜ Põltsamaa Kodanik Tegevustoetus kultuur 900
MTÜ Umbusi Külaselts Tegevustoetus kultuur 2 450
Noorteühendus JUVENTUS Tegevustoetus kultuur 28 000
Pajusi Küla Selts Tegevustoetus kultuur 10 000
Pikknurme Küla Selts Tegevustoetus kultuur 1 500
Puurmani Käsitööselts Kati Tegevustoetus kultuur 700
PÕLTSAMAA KUNSTISELTS Tegevustoetus kultuur 45 000
Pensionäride ühendus  
Kuldne iga

Tegevustoetus kultuur 250

Tapiku Külade Selts Tegevustoetus kultuur 4 850
Jõgevamaa Spordiveteranide 
Klubi

Tegevustoetus sport 650

Kuningamäe Spordiklubi Tegevustoetus sport 2 000
Põltsamaa valla spordiklubi 
Tervis

Tegevustoetus sport 16 000

MTÜ Vitsjärve Ratsatalu Tegevustoetus sport 1 000
Mittetulundusühing  
Yellow Racing

Tegevustoetus sport 500

Põltsamaa Vallavalitsus avas 18. mail korteriühis-
tute taotlusvooru, kus ühistud saavad taotleda tuge 
kortermajade õuealade korrastamiseks, korteri-
ühistute omaalgatuse ja koostöö suurendamiseks 
ning sellega seoses valla elukeskkonna paranda-
miseks.

Toetust saab taotleda näiteks mängu- või spordi-
väljaku rajamiseks või parendamiseks, jalakäijate 
ala, sealhulgas haljas- või puhkeala rajamiseks või 
parendamiseks ja hooviinventari paigaldamiseks 
või korrastamiseks (k.a prügikonteinerite hoiusta-
miskohtade rajamiseks). Lisaks toetab vald rataste 
ja sõiduautode parkimiskohtade väljaehitamist, kõn-
niteede rajamist, kortermaja puukuuri ehitamist või 
lammutamist jms.

Toetust antakse kuni 40% töö kogumaksumusest, 
kuid mitte rohkem kui 4000 eurot ühe taotleja kohta 
või 8000 eurot ühistaotluse korral.

Täpsemad taotlemise tingimused on avaldatud val-
la veebilehel www.poltsamaa.ee/uhistute-toetus.

Korteriühistute taotlusi võetakse vastu 26. juunini.
Digitaalselt allkirjastatud taotlus koos lisadega  

tuleb saata aadressile info@poltsamaa.ee või saata all-
kirjastatult vallavalitsusele postiaadressil Lossi 9, 
Põltsamaa linn, Põltsamaa vald, 48104.

Põltsamaa 
Vallavalitsus

Põltsamaa Vallavalitsus avas 18. mail  
taotlusvooru korteriühistutele

Põltsamaa OTT ärgitab ettevõtlikkust ja loob kogukonnatunnet

MTÜ-de tegevustoetus 2022 Toetuse liik Valdkond Toetus eurodes
Põltsamaa Jalgpalliklubi Sport Tegevustoetus sport 2 000
Põltsamaa Jalgrattaklubi Tegevustoetus sport 1 000
Põltsamaa Korvpalliklubi MTÜ Tegevustoetus sport 1 430
Põltsamaa Kuningamäe  
Discgolfi Klubi

Tegevustoetus sport 500

Põltsamaa Tehnikaspordiklubi Tegevustoetus sport 2 000
Spordiklubi Motiiv Tegevustoetus sport 2 500
Spordiklubi NIPI Tegevustoetus sport 2 000
Spordiklubi Põltsamaa Tegevustoetus sport 250
Spordiklubi Toonus-Sport Tegevustoetus sport 1 700
Jõgevamaa Puuetega  
Inimeste Koda

Tegevustoetus sotsiaal 2 600

Jõgevamaa Diabeetikute Selts Tegevustoetus sotsiaal 400
MTÜ Jõgevamaa Lasterikkad Tegevustoetus sotsiaal 1 700
MTÜ Vooremaa TUGI Tegevustoetus sotsiaal 1 500
Jõgevamaa Spordiveteranide 
Klubi

Ürituse toetus sport 400

MTÜ Kuningamäe Spordiklubi Ürituse toetus sport 1 150
MTÜ Loopre-Lepiku ratsatalu Ürituse toetus sport 1 400
Mittetulundusühing Sporty Ürituse toetus sport 5 000
Mittetulundusühing Sporty Ürituse toetus sport 2 000
Pisisaare Spordiklubi Ürituse toetus sport 200
Pisisaare Spordiklubi Ürituse toetus sport 300
Põltsamaa Spordiliit Ürituse toetus sport 730
Spordiklubi Põltsamaa Ürituse toetus sport 150
Spordiklubi Põltsamaa Ürituse toetus sport 140
Spordiklubi Toonus-Sport Ürituse toetus sport 300
Kamari Haridusselts Ürituse toetus kultuur 1 430
MTÜ Tapiku Mõis Ürituse toetus kultuur 300
MTÜ Tapiku Mõis Ürituse toetus kultuur 300
Kamari Haridusselts Projektitoetus kultuur 3 538
Kamari Haridusselts Projektitoetus kultuur 900
MTÜ Pajusi Teater Projektitoetus kultuur 100
MTÜ Pajusi Teater Projektitoetus kultuur 100

KOKKU 264 808
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Põltsamaa Vallavalitsuse ametnike kontaktid
7. juunil kell 11 peatub Põltsamaa 
kultuurikeskuse juures (J. Kuper-
janovi 1) kuulmisbuss.
Bussis on võimalik: 

• Lasta mõõta oma kuulmistaset.
• Osta kuuldeaparaatide patarei-

sid ja kuulmistarvikuid.
• Saada infot kuuldeaparaatide 

taotlemise, kompenseerimise ja  
hooldamise kohta.

• Küsida teavet nii kuulmislangu-
se kui ka igapäeva toimetulekuga 
seotud teenuste ja toetuste kohta 
ning kontakte, kuhu pöörduda abi 

saamiseks.
• Infot vaegkuuljate ühingute 

kohta, nõu ja kogemusi, kuidas  
suhelda kuulmislangusega inimes-
tega.

Kuulmisskriining 5 eurot, nõusta-
mine tasuta.

Bussi on tagatud ligipääs ka liiku-
mispuudega, sealhulgas ratastoolis 
inimestele.

Registreerimiseks helistada tel 
5330 5690. Info tel 5345 7405, e-post 
jogeva.vaegkuuljad@gmail.com.

Jõgeva Vaegkuuljate Ühing

Põltsamaa kultuurikeskuse juures peatub kuulmisbuss

Karro Külanurm vallavanem 505 7909 karro.kulanurm@poltsamaa.ee 
Kristi Klaos abivallavanem 529 4510 kristi.klaos@poltsamaa.ee
Aive Tamm arendusjuht 5309 0915 aive.tamm@poltsamaa.ee
Raivo Suni kommunikatsiooni- ja 

turundusspetsialist
56480215 raivo.suni@poltsamaa.ee

Merike Sumla osakonna juhataja 5332 5015 merike.sumla@poltsamaa.ee
Tiia Juhkam sotsiaaltöö peaspetsialist 504 5075 tiia.juhkam@poltsamaa.ee
Karmen Allev sotsiaaltööspetsialist 5334 1408 karmen.allev@poltsamaa.ee
Britha Kondas sotsiaaltööspetsialist 5193 4166 britha.kondas@poltsamaa.ee
Ann Pedosk sotsiaaltööspetsialist 5191 6930 ann.pedosk@poltsamaa.ee
Kristel Kumm eestkostespetsialist 5199 9055 kristel.kumm@poltsamaa.ee
Jane Ott lastekaitsespetsialist 503 8728  jane.ott@poltsamaa.ee
Kätlin Kruus lastekaitsespetsialist 5343 6275 katlin.kruus@poltsamaa.ee
Eveli Allik lastekaitsespetsialist 5309 6698  eveli.allik@poltsamaa.ee

Mark Liivamägi majandusosakonna 
juhataja

5308 1082 mark.liivamagi@poltsamaa.ee

Aivar Aigro teedespetsialist 5918 0191 aivar.aigro@poltsamaa.ee
Gilmar Krživets ehitusspetsialist 525 1610 gilmar.krzivets@poltsamaa.ee
Kaja Kesküla järelevalvespetsialist 505 9363 kaja.keskula@poltsamaa.ee
Ain Valu keskkonnaspetsialist 509 8517 ain.valu@poltsamaa.ee
Arvo Pennonen majandusspetsialist 523 7098 arvo.pennonen@poltsamaa.ee

Silja Peters osakonna juhataja 510 5889 silja.peters@poltsamaa.ee
Marilin Mölder haridus- ja kultuuri    

tööspetsialist
5696 6862 marilin.molder@poltsamaa.ee

Annika Kallasmaa noorsootöö- ja tervise- 
  edendusspetsialist 

53943940 annika.kallasmaa@poltsamaa.ee

Helina Kalev juhtumikorraldaja 5911 1452 helina.kalev@poltsamaa.ee

Ene Kivineem vallasekretär 5302 0509 ene.kivineem@poltsamaa.ee 
Ulvi Pint vallasekretäri abi  5883 9110 ulvi.pint@poltsamaa.ee
Eva Panksepp jurist 5197 6577 eva.panksepp@poltsamaa.ee
Merlin Miilits spetsialist (asjaajamine) 528 4249 merlin.miilits@poltsamaa.ee
Eveli Kirsipuu spetsialist (rahvastiku-

toimingud, personal)
5359 3995 eveli.kirsipuu@poltsamaa.ee

Kantselei

Haridus- ja kultuuriosakond

Sotsiaalosakond

Majandusosakond

Riik müüb Umbusi külas maatulundusmaad
Maa-amet müüb avalikul elekt-
roonilisel enampakkumisel riigile 
kuuluvat Ahvena kinnistut Umbusi 
külas.

Tegemist on 7,13 ha suuru-
se maatükiga (katastriüksus 
61605:003:0071), mille alghind on 

41 350 eurot.
Pakkumisi saab esitada ainult 

elektrooniliselt riigimaa oksjoni-
keskkonnas riigimaaoksjon.ee kuni 
31. maini kell 10.

Maa-amet

Jõgevamaa Koostöökoda avab Leader-projektitaotluste taotlusvooru
3.–13. juunini kuni kell 15 võtab  
Jõgevamaa Koostöökoda e-pria 
keskkonnas vastu alljärgnevate 
meetmete projektitaotlusi:
• Kogukondade ühisprojektid  
Põltsamaa piirkonnas (meede 2.1.1)
• Kogukondade ühisprojektid  
Vooremaa piirkonnas (meede 2.1.2)
• Kogukondade ühisprojektid Peipsi 
piirkonnas (meede 2.1.3)
• Maakondlikud ühisprojektid ja 
koolitused (meede 3)
• Ettevõtluse investeeringud  

COVID-19 mõjude leevendamiseks 
(meede 5.1)
• Kogukondade investeeringud 
COVID-19 mõjude leevendamiseks 
(meede 6.1)

Täpsem info meetmete ja taot-
lemise tingimuste kohta on leitav 
koostöökoja veebilehelt. Täiendavat 
infot jagab Jõgevamaa Koostöökoja  
tegevjuht Kaire Kaasik telefonil  
5307 0870.

Jõgevamaa Koostöökoda

Puurmani noortetuba otsib eestvedajat
Puurmani rahvamajja loodav 
noortetuba otsib julge pealehak-
kamisega noorsootöötajat/noorte-
juhti.

Töö on osalise koormusega  
pärastlõunasel ajal. Kasuks tuleb 
noorsootöö- või kasvatusalane  
haridus, selle omandamine, noor-
sootöötaja kutse või valmidus kut-

set omandada. 
Kui soovid töötada noorte heaks 

ja koos noortega, siis võta ühen-
dust telefonil 5552 0719 või kirjuta 
aadressile meelis@kultuurikeskus.eu. 

Meelis Kõressaar 
Puurmani Rahvamaja

2. mai
• Kinnitati riigihanke „Põltsamaa 

linna Pika tänava rekonstrueerimi-
ne” tulemused. Edukaks tunnis-
tati Warren Teed OÜ pakkumus 
maksumusega 346 500 eurot (ilma 
käibemaksuta) ja otsustati sõlmida 
pakkujaga leping hankedokumen-
tides toodud tingimustel.

• Lükati tagasi riigihanke „Viie 
sõiduauto soetamine Põltsamaa 
Vallavalitsusele” pakkumused, 
kuna need ületasid hanke eelda-
tavat maksumust (70 000 eurot).  
Otsustati korraldada uus riigihan-
ge.

• Otsustati viia läbi Põltsamaa lin-
nas Kuuse, Ringtee ja Marja tänava 
jalg- ja jalgrattatee ehitaja leidmi-
seks avatud hankemenetlusega 
hange läbirääkimiste teel. Hanke 
läbiviimiseks moodustati 4-liikme-
line ajutine komisjon, kuhu kuu-
luvad abivallavanem Kristi Klaos 
(esimees), majandusosakonna ju-
hataja Mark Liivamägi, teedespet-
sialist Aivar Aigro ja arendusjuht 
Aive Tamm.

9. mai
 • Võõrandati otsustuskorras Ka-

lana külas asuv Vallamaja kinnistu, 
mida vald müüs kinnisvaraportaali 
kv.ee vahendusel 40 000 euroga.

• Otsustati viia läbi hange  
isikukeskse erihoolekande teenus- 
mudeli (ISTE) rakendamisel baas-
toetuse teenuste ja eritoetuse tee-
nuste osutaja leidmiseks ning 
moodustati 3-liikmeline ajutine 
hankekomisjon. Komisjoni kuu-
luvad arendusjuht Aive Tamm  
(komisjoni esimees), sotsiaalosa-
konna juhataja Merike Sumla ja 
juhtumikorraldaja Helina Kalev.

16. mai
• Muudeti Põltsamaa Valla-

valitsuse 30.03.2021 korraldust 
nr 2-3/2021/83. Korteriühistute 
taotluste läbivaatamise komisjoni  
nimetati  järelevalvespetsialist Kaja 
Kesküla (esimees), majandusosa-
konna juhataja Mark Liivamägi, 
keskkonnaspetsialist Ain Valu, teede- 
spetsialist Aivar Aigro ja ehitus-
spetsialist Gilmar Krživets.

• Eraldati Põltsamaa valla 2022. 
aasta eelarvest 300 eurot Eesti Kiri-
kute Nõukogule projekti „Teeliste 
kirikud” läbiviimiseks.

• Lükati tagasi riigihanke „Põlt-
samaa Lille tn 2 õppehoone projek-
teerimis-ehitustööd” pakkumused, 
kuna need ületasid hanke eeldata-
vat maksumust.

• Kinnitati Põltsamaa Valla-
volikogu 01.07.2021 otsusega nr 

1-3/2021/25 kehtestatud teenis-
tuskohad uues redaktsioonis ala-
tes 1. juunist 2022. Vallavalitsuse  
majandusosakonnast kaotatakse 
ära täitmata maaspetsialisti tee-
nistuskoht. keskkonnaspetsialisti 
teenistuskoht muudetakse maa- 
ja keskkonnaspetsialisti teenis-
tuskohaks. Majandusosakonnast 
kaotakse ära majandusspetsialisti 
teenistuskoht, kelle tööülesanded 
jagatakse järelevalvespetsialisti, 
maa- ja keskkonnaspetsialisti, aren-
dusjuhi ning majandusosakonna 
juhataja vahel.

Põltsamaa Vallavalitsus

Olulisemat vallavalitsuse istungitelt

Vallavalitsus võõrustas kolleege Rõugest

12. ja 13. mail võõrustas Põltsamaa 
Vallavalitsus kolleege Rõuge val-
last. 

Rõuge vald paikneb Võru maa-
konna kesk- ja lõunaosas loodus- 
kaunil alal, piirnedes lõunast  
Lätiga. Venemaaga jookseb piir 
kokku Parmu ja Kivioru külas. 
Pindalalt on Rõuge on mõnevõr-
ra suurem kui Põltsamaa vald, 
kuid elanikke on seal vähem –  
umbes 5200. Valla teenuskeskused 
paiknevad Haanjas, Missos, Mõnis-
tes ja Varstus. 

Alustuseks andis Põltsamaa val-
lavanem Karro Külanurm rõu-
gelastele ülevaate Põltsamaa  
vallast. Päeva põnevamaks osaks 
oli kogemusvahetus, kus kummagi 

omavalitsuse ametnikud kohtusid 
osakonniti ning vahetasid tegevus-
praktikaid ja mõtteid.

Üks keskseid teemasid kogemus-
vahetuses oli haridusvõrgu üm-
berkorraldamine Põltsamaa vallas. 
Mõtteid vahetati ka erinevate val-
la projektide ja vallavalitsuse kui  
organisatsiooni arendamise teemal.

Rõuge vallavalitsus tutvus Põlt-
samaa uue lasteaia ja uue hool-
dekodu ehitusega, Põltsamaa 
linna keskväljaku arendusega, 
lossikompleksi rekonstrueerimise, 
Kamari veelauakeskuse ja Kunin-
gamäe terviseradadega.

Põltsamaa 
Vallavalitsus

Külalised 
ettekannet 
kuulamas.

Ostame hakkimiseks

Ostame ka

VÕSA ja RAIEJÄÄTMEID

PUIDUTÖÖSTUSE JÄÄKE
(koor, saepuru, klotsid, pinnad jne)



Põltsamaa Vallaleht                  Mai 20224

Väljaandja: Põltsamaa Vallavalitsus, 
Lossi 9, Põltsamaa
Tel: 776 8550
E-post: info@poltsamaa.ee

Toimetaja: Raivo Suni 
Tel: 5648 0215 
E-post: raivo.suni@poltsamaa.ee
Korrektuur: Helis Rosin

Tiraaž 5500 
Küljendus: Helis Rosin
Trükk: Printall AS
Kojukanne: OmnivaJärgmine leht ilmub 30. juunil.

Õnnitleme maikuus sündinud  
aukodanikke ja teenetemärgi kavalere

03.05    Senta Bergmann  Põltsamaa linna teenetemärk 1999

15.05    Vello Pettai Puurmani valla teenetemärk 2009

16.05    Hiie Taks Põltsamaa valla teenetemärk 2019

22.05    Maire Noormägi  Põltsamaa valla teenetemärk 2021

22.05    Rein Paap Puurmani valla teenetemärk 2010

23.05    Villu Reiljan Põltsamaa linna aukodanik 2006

24.05     Marianne Orgulas Puurmani valla teenetemärk 2016

27.05    Sergei Ivanov Pajusi valla teenetemärk 2015

29.05    Milvi Lepik Pajusi valla teenetemärk 2014

30.05    Urmas Soolepp Pajusi valla teenetemärk 2016 

Põltsamaa Vallavolikogu
Põltsamaa Vallavalitsus

Põltsamaa Vallaleht

KULTUUR ja VABA AEG
AVE NAHKURI NÄITUSMÜÜK
30. maini Põltsamaa Raamatukogus
Meie küla elanikud tulid Põltsamaa lossi vaatama.

FOTOJAHT – PÕLTSAMAA VALLA AARDED
Ootame maikuu toredaid fotosid Põltsamaa vallast aadres-
sile meedia@poltsamaa.ee. Palume fotole lisada autori 
nimi ja foto allkiri. Konkursi tingimused on valla veebilehel 
www.poltsamaa.ee. Tähtaeg 5. juuni.

SÜNDMUSED

TANTSUÕHTU ANSAMBLIGA MAMA
Reedel, 27. mail kell 20 Põltsamaa kultuurikeskuse kõrval
Tantsuõhtu ansambliga MaMa. Halva ilma korral toimub 
tantsuõhtu kultuurikeskuse saalis.

KUNSTIKOOLI KURSUSETÖÖDE NÄITUSE AVAMINE
Teisipäeval, 31. mail Põltsamaa kunstikoolis
Kunstikooli I–IV kursuse noorte loovtööd. Tööga kaasneb 
selgitav etiketaaž. Samal ajal näeb kooli ruumides semestri 
jooksul valminud tööde (joonistamise, maali, komposit-
siooni ja vormiõpetuse) väljapanekuid. Näitus on avatud 
sügiseni.

LASTEKAITSEPÄEV PÕLTSAMAAL
Kolmapäeval, 1. juunil Põltsamaa kultuurikeskuse juures
Kell 10–12 tegevused lasteaiaealistele ja kell 13–15 kooli-
lastele. Töötoad, etendused, mängud, noorte esinemised. 
Info tel 5394 3940.

LASTEKAITSEPÄEV PUURMANIS
Kolmapäeval, 1. juunil kell 18 Puurmani mõisa pargis
Esinevad muusikastuudio, mõisakooli ja Cestantsu lapsed, 
kell 19.15 pulgakommi rattaralli. Peale kontserti batuut! 
Avatud Pagaripliksi kohvik. Info 5552 0719.

PÕLTSAMAA OTT VÄLKTURG
Kolmapäeval, 8. juunil kell 17–18 Põltsamaa kultuuri- 
keskuse ees
Iga kuu teisel kolmapäeval toimub Põltsamaa südalinnas 
OTT (otse tootjalt tarbijale) välkturg. Saate osta põnevat 
toidukaupa, mida kaubandusvõrgust üldjuhul ei leia. Tule 
uudistama ja kaupa tegema!

KULTUURIKOLMAPÄEV “PIDU ENNE PIDU”
Kolmapäeval, 8. juunil 19 Põltsamaa kultuurikeskuse ees
Saadame oma valla rahvatantsijad Eesti naiste tantsupeole 
“PereLugu” ja meeste tantsupeole “4 Venda” ning vaatame 
tagasi Tartu võimlemispeole.

ÜLE-EESTILINE MASINA- JA LÕÕTSAPÄEV PAJUSIS
Laupäeval, 11. juunil algusega kell 10 Pajusis
Vanatehnikat tutvustav Masinapäev toob kokku põne-
vad vanaaegsed sõidukid. Kell 13 algab lõõtsapäev „Eesti 
lõõtsasõbrad”. Üles astuvad Juhan Uppin, Toomas Ojasaar, 
Kristi Kool ja paljud teised. Sündmus on pealtvaatajaile 
tasuta!

KULTUURIKOLMAPÄEV “TANTSUGA SUVESSE”
Kolmapäeval, 15. juunil kell 19 Põltsamaa kultuurikeskuse 
ees
Teiega ja teile tantsivad – JJStreet, Dance Dream, Pajusi 
Etno ja Aidu tantsulapsed.

EESTI MEISTRIVÕISTLUSTE II ETAPP JA EESTI PROKART 
KARIKAVÕISTLUSED
Reedel, 17. juunil Põltsamaa Kuningamäe Kardikeskuses
Kardivõistlused erinevatele masinaklassidele. EMV 3. etapp 
(CIK-FIA), EMV 2. etapp (Rotax), Prokart EKV 2. etapp.

MÄLESTUSMINUTID 
Neljapäeval, 23. juunil kell 11 Vabadussõja Kursi mäles-
tussamba juures
Vabadussõja mälestussamba 30. aastapäevale pühendatud 
mälestusminutid.

PETANK PAARIDELE
Neljapäeval, 23. juunil kell 11 Puurmani staadionil
Toimub petanki võistlus paaridele. Kohal on võistlejad 
Puurmanist, Põltsamaalt, Jõgevalt, Väätsalt ja Võhmast. 
Korraldaja Kodukant Puurmani MTÜ.

Mälestame meie hulgast 
lahkunuid (15.04–15.05)

MAIE ZIBO 14.05.1959 – 17.04.2022   Lustivere küla
AIN SAMMEL 19.11.1952 – 21.04.2022   Pauastvere küla 
INGE EINALA 01.12.1944 – 25.04.2022   Kalana küla 
LJUBOV PASSEL 17.09.1929 – 27.04.2022   Vägari küla 
VIRVE NAUR 18.01.1930 – 29.04.2022   Põltsamaa linn
AIME MERIMAA 09.09.1942 – 30.04.2022   Kalme küla
PEETER TALUSTE 20.06.1966 – 01.05.2022   Põltsamaa vald 
TÕNU KUUSE 13.07.1958 – 10.05.2022   Pikknurme küla

Ei juhtu just iga päev, et keegi saab sada. Aga 12. mai oli see 
päev. 100. juubelisünnipäeva tähistas Puurmani külje all Kännu 
talus elav Herta Pere.

Lapsena orvuks jäänud Herta puutus varakult kokku põllu- ja 
maatööga. „Niitsin käsivikatiga heina,” räägib juubilar Põltsamaa 
Valla Sõnumitele. „Rehepeks toimus talgu korras – masin käis 
mööda talusid ringi ja me käisime päevi tegemas.”

Hiljem töötas Herta kolhoosis. Pensionile jäi 55-aastaselt, nagu 
toona tavaks.

Täna on vanaprouale toeks ja rõõmuks mitu nooremat põlvkon-
da. Juttu käivad puhumas ka lühiümbruses elavad sõbrannad. 
Seltsiliseks on kass Nurri. 

„Muidu poleks vigagi, aga jalad ja käed teevad vahel muret, 
pean neid aegajalt rohitsema,” ütleb Herta, kes muidu on oma ea 
kohta ütlemata virk ja kraps. 

Palju õnne, Herta!

Põltsamaa Vallavalitsus

Palju õnne! Herta Pere 100

Põltsamaa valla kultuuri- ja spordisündmuste infot leiab 
kultuurikavast (kultuurikava.ee). 
Kutsume kõiki korraldajaid sisestama oma infot sinna, nii 
jõuab teave valla, Põltsamaa Kultuurikeskuse, Põltsamaa 
turismiinfo veebilehele, vallalehte ja laiemalt avalikkuseni. 
* Kultuurikalendris avaldatud andmete õigsuse eest 
vastutab ürituse korraldaja.

SURNUAIAPÜHA JUMALATEENISTUS
Neljapäeval, 23. juunil kell 12 Kursi kalmistu

61. JALGPALLIMATŠ POISSMEHED VS NAISEMEHED
Neljapäeval, 23. juunil kell 16 Puurmani staadionil
61. korda toimub Puurmani staadionil jalgpallimatš poiss-
mehed vs naisemehed.
Toetajad: JK Tammeka, Septicum OÜ, Ruuben OÜ. Tule ela 
omadele kaasa!

JAANIPIDU
22. juunil Lustivere kultuurimaja juures
23. juunil Pajusi mõisa pargis
23. juunil kell 20.30 Puurmani raamatukogu ees
23. juunil 14–17 Adavere kooli juures
24. juunil kell 20 Esku koolimaja õuealal

PÕLTSAMAA LINNA 96. SÜNNIPÄEV
Neljapäeval, 30. juunil kell 19
Kontsert „Olin noor ja tegin tükka“ – Marko Matvere, 
Jaanus Janson ja Margus Põldsepp. Peale kontserti jalu-
tuskäik ja üllatused Põltsamaa sildadel.

Kursi Maarja-EliisabETi Kogudus
Jumalateenistus igal pühapäeval kell 15.
Lisainfo õpetaja Esa Luukkala, tel 5811 3195.

Põltsamaa lossipäev toimub tänavu 2. juulil!

LASTEKAITSEPÄEV

Põltsamaa Kultuurikeskuse
juures

TEGEVUSED LASTELE
 (KUNI 7-AASTASTELE)

 

KELL 10-12

TEGEVUSED NOORTELE
(KOOLILASTELE)

 

KELL 13-15

Põltsamaa linnas 
Ringtee tn 9 ees 

asunud 
pakendikonteinerid 
muutsid asukohta.

Konteinerid asuvad 
nüüd 

Sõpruse pargi  
juures Ringtee tn 3 

vastas 
olevas parklas.

Tänan südamest selt-
si liikmeid ja nende 

peresid, kõiki osalejaid ja 
külastajaid, kes panustasid 
aja ning abiga Puurmani 
ohutuspäeva õnnestumisse.

Seltsi nimel tänan kõiki 
annetajaid, kes andsid oma 
panuse lipu soetamiseks.

Turvalist elu!

Villu Sinimets
PPP juhatuse esimees

ohutuspäeva peakorraldaja


